
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1614 – Poz. 513, 514

wych, o których mowa w ust. 1, bez ich zmiany.
§38. W sprawach nie uregulowanych w Regula-

minie zastosowanie mają przepisy Karty Nauczycie-
la oraz przepisy prawa pracy.

§39. Regulamin został uzgodniony z Zarządem 
Oddziału ZNP w Międzychodzie i Komisją Międzyza-
kładową Wolnego Związku Zawodowego „Solidar-
ność – Oświata” w Międzychodzie.

§40. Traci moc Uchwała nr XXXIV/265/2009 
Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 28 stycznia 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagra-
dzania nauczycieli.

§41. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Międzychodu.

§42. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

*) - stanowisko wicedyrektora przysługuje w 
szkołach liczących co najmniej 12 oddziałów,

**) - w zespole liczba oddziałów łącznie

Załącznik nr 1
do Nr XLV/347/2009

Rady Miejskiej Międzychodu
z dnia 10 listopada 2009 r.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

 20 

§34. Dodatek wiejski przyznawany nauczycielowi na podstawie art. 54 Karty Nauczyciela przysługuje w okresie wykonywania 
pracy, a także w okresach: 
1) nie świadczenia pracy, za które przysługuje wynagrodzenie, 
2) korzystania z urlopu na poratowanie zdrowia, 
3) pozostawania w stanie nieczynnym, 
4) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego, 
5) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w odrębnych przepisach, 
6) odbywania zasadniczej służby wojskowej, przeszkolenia wojskowego, okresowej służby wojskowej; w przypadku jednak, 
gdy z nauczycielem powołanym do służby była zawarta umowa o pracę na czas określony, dodatek wypłaca się nie dłużej niż do 
końca okresu, na który umowa ta była zawarta. 
 
ROZDZIAŁ IX 
PRZEPISY KOŃCOWE 
 
§35. 1. Określa się następujące formy stwierdzenia nabycia prawa, przyznania lub ustalenia nauczycielom świadczeń, o 
których mowa w §1 ust. 1 pkt 1-3: 
1) w dokumencie stwierdzającym nawiązanie stosunku pracy - jeżeli świadczenie przysługuje od dnia nawiązania stosunku 
pracy, 
2) odrębnym dokumentem - jeżeli świadczenie przyznawane jest jednorazowo lub w trakcie trwania stosunku pracy albo ulega 
zmianie jego wysokość, 
3) w dokumencie zmieniającym wynagrodzenie zasadnicze - jeżeli wraz ze zmianą wynagrodzenia zasadniczego ulega również 
zmianie wysokość świadczenia. 
1. Formy stwierdzenia nabycia prawa, przyznania lub ustalenia nauczycielom świadczeń, o jakich mowa w ust. 1, można 
stosować łącznie do kilku świadczeń, w razie zbiegu terminów ich ustalania lub przyznania albo stwierdzenia nabycia prawa. 
§36. Nauczycielom zatrudnionym w niepełnym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
świadczenia, o których mowa w §1 ust. 2, przysługują w wysokości proporcjonalnej do wymiaru zatrudnienia. 
§37. 1. Środki finansowe przeznaczone na wypłatę świadczeń, o których mowa §1 ust. 2 stanowiących składniki 
wynagrodzenia nauczycieli oraz środki na wypłatę nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w §1 ust. 3 naliczane 
są w planach finansowych poszczególnych szkół. 
2. Łączna wysokość wypłacanych świadczeń, o których mowa w §1 ust. 2, nie może przekroczyć kwoty przeznaczonej na te 
cele w planach finansowych, o których mowa w ust. 1, bez ich zmiany. 
§38. W sprawach nie uregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają przepisy Karty Nauczyciela oraz przepisy prawa pracy. 
§39. Regulamin został uzgodniony z Zarządem Oddziału ZNP w Międzychodzie i Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku 
Zawodowego „Solidarność – Oświata” w Międzychodzie. 
§40. Traci moc Uchwała nr XXXIV/265/2009 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
§41. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 
§42. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Zygmunt Mleczak 
Załącznik nr 1 
do Nr XLV/347/2009 
Rady Miejskiej Międzychodu 
z dnia 10 listopada 2009 r. 
TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 
 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 
funkcyjnego w zł 

1 2 3 
Przedszkola:  
1) dyrektor przedszkola do 4 oddziałów 500 - 900 

1. 

2) dyrektor przedszkola 5 oddziałów i więcej 600 - 1000 
Szkoły podstawowe/Gimnazja∗∗)  
1) dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 700 - 1100 
2) dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów 800 - 1200 
3) dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 1000 - 1400 

2. 

4) wicedyrektor∗) 600 - 1000 
Świetlice 350 - 600 3. 
1) kierownik świetlicy szkolnej  
1. WYCHOWAWCA klasy: 60 4. 
2. OPIEKUN STAŻU 60 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969, zmiany: Dz.U. z 2005 r. Nr 143, 
poz. 1199, z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 249, 
poz. 1825 i Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 

514

UCHWAŁA Nr XXVIII/210/09 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1615 – Poz. 514, 515, 516

1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymia-
ru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
(Monitor Polski Nr 68, poz. 886 z dnia 26 paździer-
nika 2009 r.) z kwoty 34,10 zł za 1 dt do kwoty 
32,00 zł za 1 dt.

§2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/132/08 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 października 2008 

r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.) w związku z Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października (M. P. Nr 68 poz. 886) Rada Gminy 
Mycielin uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmo-
waną jako podstawę do obliczenia podatku rolne-
go na obszarze Gminy Mycielin, opublikowaną w 
Komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 
2009 r. (M.P. Nr 68 poz. 886) z kwoty 34,10 zł za 
1q do kwoty 34,00 zł za 1 q.

§2. Stawka określona w §1 jest podstawą do na-
liczenia podatku rolnego na terenie Gminy Mycielin.

§3. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa.
2. Wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenie 

za inkaso podatku, o którym mowa w ust. 1 określa 
uchwała Rady Gminy Mycielin Nr XXV/125/2008 
z dnia 22 grudnia 2008 r. zmieniona uchwałą Nr 
XXVIII/138/2009 z dnia 3 marca 2009 r.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późń. zm.) w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w spra-

wie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 52, poz. 
742) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Mycielin w wysokości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

515

UCHWAŁA Nr XXXVI/170/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego 
oraz jego poboru

516

UCHWAŁA NR XXXVI/171/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz jego poboru


